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РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
         Р А Й О Н Е Н    С Ъ Д   –   П Л О В Д И В

П     Р     О     Т     О     К     О     Л 

Днес, 25.11.2025 г., назначената със Заповед № 2465/14.10.2025 г.  на И.Ф. Председател на Районен съд – Пловдив комисия,   в състав:

Председател: ……………………..


                   Членове: 1………………………… 
 


                          2………………………… 
 състави настоящия протокол за провеждането на IV – ти етап на конкурса – събеседване с кандидатите, класирани от III – ти етап на конкурса за длъжността „Съдебен деловодител“: 
	№
	име и фамилия
	оценка
	забележка

	
	
	I
	II 
	III
	средна
	

	1
	НЕЛИ НАТИНА
	5,75
	5,75
	5,75
	5,75
	

	2
	СОНЯ МИЧЕВА
	5,25
	5,25
	5,25
	5,25
	

	3
	ТОДОРКА ИВАНОВА
	6,00
	6,00
	6,00
	6,00
	

	4
	ЕДА ИСПОВА
	6,00
	6,00
	6,00
	6,00
	

	5
	ГАЛЯ ТОТЕВА
	5,75
	5,75
	5,75
	5,75
	

	6
	ЕЛИЦА ХЪМЧЕВА
	5,00
	5,00
	5,00
	5,00
	

	7
	МАРИЯ СЛАВОВА
	5,50
	5,50
	5,50
	5,50
	

	8
	АНАСТАСИЯ АНГЕЛОВА
	5,00
	5,00
	5,00
	5,00
	

	9
	ТЕОДОРА ЖУРКОВА
	5,00
	5,00
	5,00
	5,00
	

	10
	РАДА БАЛАБАНОВА
	5,75
	5,75
	5,75
	5,75
	


Въз основа на резултатите от трети и четвърти етап от конкурсната процедура, комисията оцени кандидатите,  както следва:

	№
	име и фамилия
	оценка

	
	
	ІІІ етап 
	ІV етап
	
	средна

	1
	ЕДА ИСПОВА
	5,75
	6,00
	
	 5,87

	2
	ТОДОРКА ИВАНОВА
	5,50
	  6,00
	
	 5,75

	3
	НЕЛИ НАТИНА
	5,50
	  5,75
	
	 5,62

	4
	ГАЛЯ ТОТЕВА
	5,25
	  5,75
	
	 5,50

	5
	РАДА БАЛАБАНОВА
	5,00
	  5,75
	
	 5,37

	6
	МАРИЯ СЛАВОВА
	5,00
	  5,50
	
	 5,25

	7
	ЕЛИЦА ХЪМЧЕВА
	5,50
	  5,00
	
	 5,25

	8
	АНАСТАСИЯ АНГЕЛОВА
	5,25
	  5,00
	
	 5,12

	9
	СОНЯ МИЧЕВА
	4,75
	  5,25
	
	 5,00

	10
	ТЕОДОРА ЖУРКОВА
	4,75
	  5,00
	
	 4,87


               С оглед така извършеното оценяване, комисията предлага на и.ф. Административен ръководител на Районен съд – Пловдив да бъдат класирани като успешно издържали конкурса за длъжността „Съдебен деловодител“ в РС – Пловдив, обявен за заемане на 2 /две/ свободни щатни бройки кандидатите:
ЕДА ИСПОВА
ТОДОРКА ИВАНОВА

                                                        ПРЕДСЕДАТЕЛ:          

    Вярно с оригинала!                                   /П/

    Секретар: /п/                                              ЧЛЕНОВЕ:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                          1.   

                                                                             /П/

                                                                         2. 

                                                                              /П/

4000 Пловдив, бул. „Шести септември” № 167

тел.: 032/656 362, факс 032/656 375, e-mail: plovdiv-rs@justice.bg
